

KOÇ ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI

TOPLANTI TARİHİ	: 20 Aralık 2021
TOPLANTI NO	: 2021/02
TOPLANTI SAATİ	: 10:00
KATILIMCILAR	: Zeynep Gürhan Canlı (Rektör Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı) Sibel Kesler (Genel Sekreter) Yiğit Sayın (Öğrenci Dekanı) Alkan Kabakçıoğlu (Fen Fakültesi) Beren Semiz (Mühendislik Fakültesi) Billur Yaltı (Hukuk Fakültesi) Deniz Aksen (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) Fahriye Oflaz (Hemşirelik Fakültesi) Tilbe Göksun (İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi) Ümit Dilber Mutlu (Tıp Fakültesi) Mehmet Anıl Bolayır (Risk Yönetimi Uyum ve İç Kontrol Direktörlüğü) Mete Veyisoğlu (Akademik Strateji ve Analiz Direktörlüğü) Onur Artıışık (Süreç İyileştirme Direktörlüğü) Yael Yahya Bali (Akademik Planlama ve Geliştirme Direktörlüğü)

GÜNDEM

1. Kalite Komisyonu üyeleri ile tanışma.
2. Kurumsal Akreditasyon Programı geribildirim raporunun değerlendirilmesi.
3. 2022-2023 Kalite Aksiyon Planı'nın üzerinden geçilmesi.

KARAR

1. Katılımcılar Üniversite'deki görevleri ve kalite süreçlerine ilişkin deneyimleri açısından bilgi paylaşmışlardır. 2020 yılı Kurumsal Akreditasyon Programı çalışmaları konusunda sürece ilişkin genel bilgi paylaşımı yapılmıştır.
2. Kurumsal Geribildirim Raporu (KGBR) çerçevesinde kurumumuzun iyi örnekleri üzerinden geçilmiştir. Rapor içerisinde yer alan iyileştirme önerileri yeni KİDR kılavuzuna uygun olarak dört ana başlık altında gruplanmış ve her konu başlığı için gelişime açık yönler bir yol haritası formatında Kalite Komisyonu üyeleriyle birlikte değerlendirilmiştir.
3. **Liderlik, Kalite ve Yönetim** bölümü altında öncelikli olarak, Kalite El Kitabı hazırlanarak kalite güvencesi yapısına bir çerçeve kazandırmak, Üniversite genelinde yaygınlaşmasını sağlamak, Performans Yönetimi ve Kaynak Planlama kanıtlarını artırmak, Kalite Komisyonu'nun özellikle akademik birimler ve Danışma Kurulu ile koordinasyonunda bir köprü görevi görmesi sağlanarak mevcut iletişimi geliştirmek yönünde çalışmalar hedeflenmiştir.

Kalite Komisyonu'nun düzenli aralıklarla toplanması amacıyla Güz ve Bahar dönemlerinde ikişer toplantı ile ilerlenmesi kararı alınmıştır.

Web sayfasındaki bilgilerin eriřimi ile ilgili olarak daha etkin bir web sitesi tasarımı için ilgili birimlerle görüřülmesine karar verilmiřtir.

Eđitim ve Öğretim bölümünde öğrenci ve mezun geribildirimlerinin deęerlendirilmesine iliřkin kanıtların artırılması, akreditasyonu bulunmayan akademik programlar için süreç ve yapılanma düzeyinin geliştirilmesi, program ve ders öğrenme çıktılarının tüm Fakülte ve Enstitülere yaygınlařtırılması ve Öğrenci Bilgi Sistemi içerisinde konumlandırılmıř olan yapı üzerinden ilerlenmesi, AKTS öğrenci iř yüküne dayalı tasarımın olgunluk düzeyinin Üniversite içerisindeki iyi örneklerden yola çıkarak artırılması konularına öncelik verilmesine karar verilmiřtir.

Arařtırma ve Geliřtirme'de doktora mezunlarının gelişim trendlerinin daha sistematik olarak izlenmesi konusu deęerlendirilmiřtir.

Toplumsal Katkı strateji ve süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla arařtırma merkezleri bařta olmak üzere Arařtırma ve Geliřtirmeden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Ofisi'yle ve ilgili birimlerle çalıřılmasına karar verilmiřtir.

KGBR çerçevesinde, YÖKAK deęerlendirme takımı tarafından paylařılan önerilerin, aksiyon planları oluşturularak ilgili birimlerle görüřülmesi ve bir çalıřma takvimi oluşturulmasına karar verilmiřtir.